РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-
«ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ АДМИНИСТРАЦИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ВУЙЛАТЫШЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНООЗЕРСКОЕТЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ»

	425079 п.Черное Озеро д.3

Тел.(83645) 6-81-44
	425079 п.Черное Озеро д.3

Тел.(83645) 6-81-44

от  28 декабря  2011  года                                     № 49

О внесении дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 30.12.2010 г. № 37

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

                            постановляет:

           1.   Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 30.12.2010 г. № 37 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» и (или) находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) бюджета муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» следующим источником доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации изложить в новой редакции.

         2. Направить копию настоящего Постановления в Отделение по Звениговскому району Управления Федерального казначейства по Республике Марий Эл.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Жуляеву Е.А.

       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального

образования «Черноозерское сельское поселение»                   Михайлова О.А
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

от 28.12.2011 года № 49
                                                ПЕРЕЧЕНЬ

ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЗАКРЕПЛЯЕМЫХ ЗА ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Код адми-нист-ратора
	Код дохода
	Наименование дохода

	1
	2
	3

	904
	Администрация муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение »

	904
	1 08 04 020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления

	904
	1 11 05 035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	904
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений

	904
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	904
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	904
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	904
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	904
	1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы

	904
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	904
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	904
	3 03 03050 10 0000 180
	Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	904
	3 03 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов

	904
	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	Иные доходы бюджета муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение», администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов   муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» в пределах их компетенции

	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	3 03 03050 10 0000 180
	Гранты, премии, добровольные пожертвования муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	3 03 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящихся в ведении органов местного самоуправления муниципальных районов

	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений